



תאריך: 1.6.14

לכבוד

להצגה בפני ערכאות

מר זאב הבר, עו"ד

גב' טל שטקלר סימסית, עו"ד

באמצעות פקס: 04-8377992

ח.ג.

הנדון: פתח לילית נ. כהן דוד

** מצ"ב פירוט חשבון המשכנתא כמצוות הוראות החלטת בית המשפט.

לפיכך, שולחי מעביר היום סך של 4,563 ₪ (ארבעת אלפים חמש מאות שישים ושלושה שקלים) לחשבונה של שולחתך וזאת לאחר שנכנס שכירות חודש מאי 2014.

סכום זה מהווה הפרשים בין עלות המשכנתא להכנסה מהשכירות לחודשים מרץ, אפריל ומאי 2014.

שימת לבך כי בחודשים מרץ אפריל 2014 שילם המשכיר מע"מ ועל כן, קיזז סכום זה בחודש מאי.

מאחר ובעניין הרכב שולחתך ממשיכה ומסכלת את העברת הרכב על שם הרוכש כמו גם את העברת הכספים מחשבון הנאמנות הרי שהוגשה הבקשה לבית המשפט לתכרעו.

מכל מקום שולחי שומר על זכותו לתבוע בגין כל נזק שייגרם בשל היעדר שיתוף פעולה בהתאם להוראות בית המשפט כפי שהועברו אליכם.

בכבוד רב ובב"ח,

רינה פוליטי, עו"ד



עובר ושב - תנועות בחשבון

הודפס בתאריך: 1/6/2014 מספר חשבון: 702 445886

חדש

או: בחר תקופה: בחר

עד: 01/05/2014

מ: 01/02/2014

תאריך	תיאור פעולה	אסמכתא	חובה	זכות	יתרה בש"ח
04/02	מינ. דמי נהול	00000846	13.00		303.44
27/02	הו"ק הלוואה קרן	02445886	303.44		0.00
28/02	הוראת-קבע (תאריך ערך 27/02)	02534552		10,200.00	10,200.00
המבצע:א.מ.ד.אס.א.לירן מחשבי עבוד: 12-702-534552					
02/03	הו"ק הלוואה	02445886	9,794.26		405.74
04/03	מינ. דמי נהול	00000846	13.00		392.74
27/03	הו"ק הלוואה קרן	02445886	392.74		0.00
31/03	מכון למיקרוביו	94234200		15,509.00	15,509.00
31/03	הו"ק הלוואה	02445886	9,689.41		5,819.59
04/04	השלמה למינ ד"ג	00000998	11.65		5,807.94
04/04	ע.מפעולות-ישיב	00000001	1.35		5,806.59
27/04	הו"ק הלוואה קרן	02445886	5,806.59		0.00
30/04	מכון למיקרוביו	94234200		15,509.00	15,509.00
30/04	הו"ק הלוואה	02445886	4,293.51		11,215.49
04/05	השלמה למינ ד"ג	00000998	5.15		11,210.34
04/05	ע.מפעולות-ישיב	00000001	1.35		11,208.99
27/05	הו"ק הלוואה קרן	02445886	7,775.64		3,433.35
27/05	הפרשי הצ. קרן	02445886	1,872.45		1,560.90
27/05	הו"ק הלוואה קרן	02445886	368.43		1,192.47
27/05	הפרשי הצ. רבית	02445886	87.61		1,104.86
30/05	מכון למיקרוביו	94234200		8,411.00	9,515.86

מסגרת עו"ש שקל: 0.00 ש"ח
סכ"כ החיובים בכרטיסי אשראי 0.00 ש"ח

סכ"כ החיובים בכרטיסי האשראי אינם כוללים חיוב סכום ה- CashBack בחודש החיוב.
סכום זה יזכה בחשבונך בסמוך למועד החיוב של כרטיסי האשראי. לפירוט סכום ה- CashBack - במועד החיוב הקרוב.

*ההטבה בלקיחת משכנתא מכספי בנק בסכום כולל של לפחות 100,000 ש"ח, ע"י בעלי חשבון זה במשותף לרכישת/בניית דירת מגורים או מיחזור כזו.
בכפוף לאישור המשכנתא/המיחזור ע"י הבנק ולתקנון התוכנית שבאתר האינטרנט של הבנק ובסמפיו. הבנק רשאי להפסיק את התוכנית בכל עת.